
2022 年 1 月 

お取引先様各位 

株式会社プロスト 

管理部 

 

 

(株)松村エンジニアリング NOAKEL(ノアケル）価格改定のご案内 

 

拝啓 

 

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り誠にあ

りがとうございます。 

さて、弊社取り扱いの(株)松村エンジニアリングの NOAKEL 本体及び関連オプション

品/部材について、メーカー価格改定に伴ない弊社からの納入価格も改定させていただ

く事になりました。 

お客様におかれましては、これらの諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                                               

記 

 

 

実施時期     ： 2022 年 2 月 1 日より新価格適用 

 

 

価格改定対象商品 ：NOAKEL 本体及び関連オプション品/部材 

 

 

※ 詳細につきましては弊社担当営業までお問い合わせ願います。 

 

 

以上 


